[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.07.2019                                                                                                      № 365
	Об определении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий и определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом МО «Сусанинское сельское поселение» администрация Сусанинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района  Ленинградской области согласно приложению 1 к постановлению.

2. Определить перечень помещений, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц с избирателями:

-   МКУК «Сусанинский культурно-досуговый центр», п.Сусанино, Петровский пр.д. 22, зал;
- МКУК «Сусанинский культурно-досуговый центр» Кобраловский  сельский клуб, Ленинградская область, Гатчинский район, п.Кобралово, ул.Центральная дом 12;
-  МКУК «Сусанинский культурно-досуговый центр» Семринский досуговый центр,  Ленинградская область, Гатчинский район, п.Семрино, Большой пр. дом 2 кв.1.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

           4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» и вступает в силу после опубликования.

И.о.главы администрации

Сусанинского сельского поселения                                               В.В.Федорченко
Исп.Химич Т.Н.

Приложение № 1

к постановлению № 365  от 04.07.2019

Список
 специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Избирательный

участок
	Адрес местонахождения специальных мест (в том числе и стендов) для размещения печатных агитационных материалов*
	Примечание

	             462
	информационные стенды в п.Сусанино

	Размещение плакатов и листовок

	             463

	информационные стенды в
            п.Сусанино

д.Мыза, д.Заборье

д.Ковшово, д.Виркино

     д.Красницы
	Размещение плакатов и листовок

	464
	информационные стенды в п.Семрино

п.Семрино, ул.Хвойная

	Размещение плакатов и листовок

	465
	информационные стенды в п.Кобралово

ст.Владимирская

	Размещение плакатов и листовок